3.1 až 3.4 tohto Článku Zmluvy viazaný žiadnou inou povinnosťou súvisiacou 

s predmetom Zmluvy. 

Článok IV. 

ODMENA 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že za riadne a včasne poskytnutie dopravných služieb 

(produktu) podľa Článku III. tejto Zmluvy  vzniká Dopravcovi  právo na odmenu v 

celkovej výške 11.150,00.- EUR bez DPH ( slovom  jedenásťtisíc stopäťdesiat eur)  

za celú sériu mimoriadnych vlakových spojov. K tejto cene bude uplatnená DPH vo 

výške podľa platného zákona o DPH. Odmena je konečná.  

4.2 Dopravca vystaví faktúry nasledovne: 

4.2.1 prvú za dopravné služby poskytnuté v období júl 2019, t.j. v dňoch 

06.07.2019, 13.7.2019, 20.7.2019, 27.7.2019, a to do 15 dní od uskutočnenia 

poslednej jazdy v rámci tohto obdobia vo výške 4.956,00.- EUR bez DPH 

(slovom štyritisíc deväťsto päťdesiat šesť eur) a doručí do 3 pracovných dní 

odo dňa jej vystavenia, 

4.2.2 druhú za dopravné služby poskytnuté v období august 2019, t.j. v dňoch 

03.8.2019, 10.08.2019, 17.08.2019, 24.08.2019, 31.08.2019, a to do 15 dní od 

uskutočnenia poslednej jazdy v rámci tohto obdobia, vo výške 6.194,00.- EUR 

bez DPH (slovom šesťtisíc sto deväťdesiat štyri eur) a doručí do 3 pracovných 

dní odo dňa jej vystavenia. 

4.3 Odmenu vo výške podľa bodu 4.2 tohto článku Zmluvy uhradí Objednávateľ na 

základe faktúry od Dopravcu bezhotovostným prevodom na účet Dopravcu podľa 

údajov vo faktúre a v lehote 14 dní od vystavenia  faktúry.